
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěí-slo:
ID:
Datum :

21 40253
327306
14.LL.2oL9

Dodavatel: TeI:
Fax:

Bohemia Medica]. spol. s r.o.
Průmyslová L3O6/7
LO2 00 Praha 10

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Motol
Komunikaění uzel -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L29/63 Dětské kardiocentrurn - lahoratoř ; katetrizace

Název Poěet
1 BIB katetr bal.ónkorr,ý PTA L4/45mm + 7/36nm /ltOcm
á 1 Ks NUBB036

1Ks
37 75o,79

2 cp stent covered
álKs

39mm/8 zígs krytý
NUCvrd. CP8239

1Ks
89 943,80

3 CP stent aortáln5.
krytý

álKs

ba].onexpandibitní 45nrn/8 zígs,

NUCvrd .CP8Z45

1Ks

89 943,80

4 CP stent aortálnj-
krytý

álKs

balonexpandibiJ.ní 45mm/8 zígs,

NUCvrd, .CP8Z45

1Ks

89 943,80

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

265 835,00
307 582,t9

( (INT327306) )

Dodávaný materiál musí být v souJ.adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídí sm]-ouvou nebo poslední cenovou nabj.dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní-.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěj.slo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaáme obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění



v registru smluv ministerstva wnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní- ujedrrání se řídí Oběansk;ýrn zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


